
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 80-3/2017 

    від 15 лютого 2017 року 
 

Про затвердження ставок земельного 

податку на 2018 рік та забезпечення його  

своєчасного надходження 

 

       Відповідно до  ст. 26 п. 35, ст. 33 п.1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про плату за землю», керуючись ст. 269, 

270, 272 п.1, 274 п.1, 276 п.1, 289, 281 Податкового Кодексу України,  відповідно до 

пункту 289.2 статті 289 Податкового кодексу України з врахуванням змін, внесених 

до пункту 289.2, Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи» від 28 

грудня 2014 року №71-VІІІ,  Давидівська сільська рада 

                                                    

В И Р І Ш И Л А: 

   1. Встановити ставку податку на  2018 рік на земельні ділянки комерційного 

призначення   в розмірі  0,5% від їх нормативної грошової оцінки з урахуванням 

коефіцієнту індексації. 

   2. Встановити ставку податку на земельні ділянки на 2018 рік в межах населених 

пунктів, зайнятих житловим фондом в розмірі 0,2 % від їх нормативної грошової 

оцінки. 

   3. Встановити ставки податку на 2018 рік  на землі сільськогосподарських угідь, які 

перебувають у власності або користуванні у розмірі – 1% від їх нормативної грошової 

оцінки. 

   4. Встановити ставки податку на 2018 рік на земельні ділянки, які перебувають у 

постійному користуванні суб’єктів господарювання (крім державної та комунальної 

форми власності) в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки з урахуванням 

коефіцієнту індексації. 

  4.1. встановити для державних та комунальної форми власності 1% від нормативної 

грошової оцінки з урахуванням коефіцієнту індексації. 

   5. Встановити ставку податку на 2018 рік на земельні ділянки за межах населених 

пунктів нормативно грошову оцінку яких проведено – 3% - для ріллі; 1% - для інших 

сільськогосподарських угідь. 

   6. Встановити ставку податку на 2018 рік на земельні ділянки за межах населених 

пунктів нормативно грошову оцінку яких не проведено – 5%. 

   7. Контроль за виконанням даного рішення покласти комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                              Керницький В.М.                                              



  


